
UCHWAŁA NR XXVIII/244/2022 
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka drogi nie stanowiącej drogi publicznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ; zm. : Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r. poz. 32, poz .655 i poz. 1261, M. P. 
z 2021 r. poz. 876 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych odcinek drogi nie stanowiący drogi publicznej 
zlokalizowanej pomiędzy biegnącą drogą powiatową Nr 1674B a drogą gminną relacji Hajnówka – Chytra, 
oznaczonej nr ewid. 102 obręb Progale na terenie Gminy Hajnówka . 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Jan Korcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394D5AFF-3A41-40E1-A931-399A14D11D5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/244/2022

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 394D5AFF-3A41-40E1-A931-399A14D11D5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

